РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2017

№ 175
п. Красноармейский
О мерах по обеспечению исполнения бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района и кассового плана в сентябре 2017 года

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 29.12.2016 года № 28 «О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях обеспечения первоочередных расходов бюджета сельского поселения, Администрация Красноармейского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета Красноармейского сельского поселения на сентябрь 2017 года согласно приложению №1.
2. Установить предельные объемы финансирования главным распорядителям средств бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района на сентябрь 2017 года согласно приложению №2.
3. Сектору экономики и финансов Красноармейского сельского поселения Орловского района (Грушиной Е.А.) обеспечить исполнение бюджета Красноармейского сельского поселения по расходам за счет целевых средств бюджета Красноармейского сельского поселения сверх предельных объемов финансирования, установленных пунктом 2 настоящего постановления, с соответствующим уточнением кассового плана.
4. Сектору экономики и финансов Красноармейского сельского поселения обеспечить внесение изменений в отдельные показатели кассового плана в случае принятия Главой Администрации Красноармейского сельского поселения дополнительных к учтенным в кассовом плане решений об изменении объемов кассовых выплат по главным распорядителям средств бюджета сельского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения

А.С.Богуш
                                                                                                      Приложение 1 к постановлению
Администрации Красноармейского сельского поселения

от 01.09.2017  № 175
КАССОВЫЙ ПЛАН

исполнения бюджета Красноармейского сельского поселения на сентябрь 2017 года

	№

пп
	Наименование показателя
	Сумм Сентябрь
 (тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Прогноз остатков на едином счете бюджета Красноармейского сельского поселения, доступных к распределению на начало месяца
	6439,6

	2.
	Прогноз кассовых поступлений, всего
	1122,1

	из них:

	Налоговые и неналоговые доходы
	502,0

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	620,1

	Субсидии
	-

	Поступления источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения, всего
	-

	из них:

	3.
	Кассовые выплаты, всего
	1875,8

	из них:

	Объемы финансирования главным распорядителям средств бюджета сельского поселения
	1875,8

Приложение 2 к постановлению

Администрации Красноармейского сельского поселения

от 01.09.2017 года № 175
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ОБЪЕМЫ
финансирования главным распорядителям средств бюджета
Красноармейского сельского поселения на  сентябрь 2017 года

(тыс.руб.)
	№

п/п
	Глава
	Наименование главных распорядителей средств
	Сум. сентябрь (тыс. рублей)

	1
	951
	Администрация Красноармейского сельского поселения
	1875,8

	Итого
	1875,8

PAGE
3